Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

 учреждение

«Гимназия № 1 имени А.Н. Барсукова»

ПРИКАЗ

1 октября 2020г.                                                                                 №  277

Ковров

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей

и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности пропаганды

научных знаний в соответствии с приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 18.11.20 № 372 3 №1252 (с последующими

изменениями) «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», с учѐтом требований приказа Управления

образования администрации города Коврова от 18.09.2020 № 372, приказа

Управления образования №379 от 23.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первый этап Всероссийской олимпиады школьников в
сроки, определѐнные     управлением образования администрации г. Коврова.

2. Назначить ответственными за проведение олимпиад, создание базы
данных участников школьного этапа Всероссийской олимпиады заведующих
кафедрой и учителей-предметников (Приложение 2).

3. В двухдневный срок со дня проведения олимпиады проверить
работы и сдать старшему методисту И.В. Корышевой заполненную базу
данных. Ответственность возложить на зав. кафедрами и учителей-
предметников.

4. В дни проведения олимпиад по литературе, русскому языку,
английскому языку, математике, обществознанию установить
продолжительность уроков 35 мин. Установить время начала олимпиад по
данным предметам – 12ч.10 мин.

5. Расписание звонков в первой смене в дни проведения олимпиад:

1. 8.00 – 8.35
2. 8.40 – 9.15
3. 9.25 – 10.00
4. 10.10 – 10.45
5. 10.50 – 11.25
6. 11.30 – 12.05

6. Время начала олимпиад по другим предметам – 12ч.50мин., начиная
с 7-го урока в кабинетах 24,27,28.

7. Начало занятий во второй смене оставить без изменения.

Директор                                                                              Р.Ю. Пронин

Приложение 1

к приказу №277 от 01 октября 2020 г.

Сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Дата Предмет Классы

5 октября Право  9 – 11

6 октября Астрономия  10 – 11

7 октября Литература  5 – 11

8 октября Физика 7 – 11

9 октября Химия 8 – 11

12 октября Экономика 10 – 11

13 октября Русский язык 5 – 11

14 октября Биология 6 – 11

15 октября Математика 5 – 11

16 октября Обществознание  7 – 11

19-20 октября Физическая культура 5 – 11

21 октября География  5 – 11

22 октября Иностранные языки 5 – 11

23 октября Экология 9 – 10

26 октября История 6 – 11

27 октября МХК 9 – 10

28 октября Информатика 7 – 11

29 октября ОБЖ 7 – 11

30 октября Технология  7 – 9

Приложение 2

к приказу №277 от 01 октября 2020 г.

Состав жюри

Предмет Ответственный Состав жюри

Химия Митина С.В.  Корышева И.В., Пронина Е.Б., Митина С.В.,

Физика Давыденко М.В. Корышева И.В., Пронина Е.Б., Давыденко М.В.

Русский язык Александрова

О.В.

Александрова О.В., Волков В.В., Мельниченко Н.А.,

Феофанова Н.В.,

Информатика Сальникова М.В. Пронин Р.Ю., Сальникова М.В., Пронина Е.Б.

Право Ефремова Т.Е Александрова О.В., Ефремова Т.Е., Прохорова А.В.

Экономика Ефремова Т.Е Александрова О.В., Ефремова Т.Е., Прохорова А.В.

Биология Караваева Н.М., Корышева И.В., Караваева Н.М., Митина С.В.

Математика Пронина Е.Б. Корышева И.В., Пронина Е.Б., Кочетова Т.В., Сальникова

М.В., Юлина Н.А.

Литература Волков В.В. Александрова О.В., Волков В.В., Мельниченко Н.А.,

Феофанова Н.В.

Обществознание Ефремова Т.Е Александрова О.В., Ефремова Т.Е., Прохорова А.В.

География Митина С.В. Корышева И.В., Пронина Е.Б., Караваева Н.М., Митина С.В.

Английский язык Мочалова Н.В. Краснова И.А., Мочалова Н.В., Кислова И.И, Катраева О.А.,

Дегтярѐва Л.В., Савельева Н.Л., Поднебеснова И.Н., Баркина

К.В., Фокина М.А, Пай Л.В.

История Ефремова Т.Е Александрова О.В., Ефремова Т.Е., Прохорова А.В.

Физкультура Габбасова З.Ю. Козлов В.Д. Габбасова З.Ю.

ОБЖ Фонарѐв В.Б. Фонарѐв В.Б., Копытова И.В.

МХК Мазлова Н.М. Мазлова Н.М., Бойко Л.А.

Технология Фонарѐв В.Б. Фонарѐв В.Б., Рыжова Е.М.